
Prefeitura Municipal

Mandaguaçu
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 981

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 13:29:50

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 29/2019

N° do Processo: 29

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 09/09/2019 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/09/2019 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 09/09/2019 00:00:00

Data da Disputa/Horário:09/09/2019 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: 029/2019 - Pagamento referente a aquisição de material tipo DURADRY pós cirúrgico de
fístula liquórica raquidiana para o paciente Matheus Aparecido de Santana
Resumo: 029/2019 - Pagamento referente a aquisição de material tipo DURADRY pós cirúrgico de
fístula liquórica raquidiana para o paciente Matheus Aparecido de Santana

https://www.mandaguacu.pr.gov.br/licitacao/detalhe/981/0292019-pagamento-referente-a-aquisicao-de-material-tipo-duradry-pos-cirurgico-de-fistula-liquorica-raquidiana-para-o-paciente-matheus-aparecido-de-santana/

